Actis Veribus Premysliens in positione Actum eundem  
 Judiciana cum interpositione vana summa repraesentare si  
 mili roborato de Actu et data illius ibidem contentis nec non  
 de ead ipsa summa Inim Melium florens polens obsequi  
 entem et plenam sibi Recogni pntiam satisfactionem sum  
 mag repraesentare realem et effectivam persolitionem quietat et  
 mittit dimittit et librum abolutum facit et ppetuo pnu  
 riat. Scriptum hoc idem Manuale cum eius Inscione Robo  
 rata Verbi Premysliens in toto et per omnia capiat  
 mortificat et annullat sibi suisq posteris ratione pmissione  
 ppetuum imponendo silentium.

# Broniszewski Grzyma tom Matri et Filiabus cedit

Comparens personaliter coram officio et Actis pntibus  
 Casimiro Casimiro Premysliens Cuius Stephanus Broniszewski  
 sanus mente et corpore gen's a Ferris Districtibus Suis  
 Jurisdictionibusq suis quibusvis propriis et competentibus  
 recedendo Presenti vero Casimiro Casimiro Premysliens Jurisdic  
 ni quo ad Actum hunc attinet secum succumbens bonisq suis  
 qntis omnibus totaliter et plenarie incorporandos atq subijcendos  
 salam libere publice ac per expressum recognovit. Quia  
 ipse suo et Cuius Cristina Kaszowska Conis sue et Cuius  
 procuris

1033

pro cuius ratione habitatione cauet et se p[ro]sent[is] visib[ile] nomine  
 de omni et integro iure suo infractis et p[ro]fata Contis sua n[on] imi-  
 num de summa Quatuor Millium et Ducentorum floren[si] polon[is]  
 ex summa Originali Quinq[ue] Millium floren[si] polon[is] per  
 C[on]sulum Paulum Gabrielum Valauski et Annam Bogusla-  
 uska Coniuges t[er]mos cum Andream et Johannem Valauskie  
 fratres inter se germanos eiusdem p[ro]fati C[on]suli Pauli Va-  
 lauski cum p[ro]fata Inosa Anna Boguslauska procre-  
 atos filios et quidem suprascrip[ta] Inosam Andream Va-  
 lauski suo et C[on]sule olim Catharina Zilouha Contis sua  
 t[er]ma nomine cum submissione statutionis eiusd[em] obli-  
 gationis sua ad approbandam inscriptionem sibi Recognit[is] et p[ro]-  
 munita Contis sua Actis Officij P[ro]curatoris infera et sup[er]ioris  
 eorum p[ro]p[ri]is et hereditariis d[omi]n[is] certa sortis in villa  
 Surozempy in Terra et Districtu p[ro]vincie Przemysliensis iacent  
 et consisten[ti] modo obligatio de Biennio ad Biennium  
 ad solvendum assecurata se se demerente Nec non de eadem  
 ipsa inscriptione obligatio Casren[si] Przemysliensis que ad  
 summam suprascrip[ta]m Quatuor Millium et Ducentorum  
 floren[si] polon[is] se se referent[ur] atq[ue] de Invenisa certa inter  
 eosdem suprascrip[ta]s Inosam Valauskie abona et se Reco-  
 gnitem p[ro]fatum C[on]sulum C[on]sulum Kaszouska sui Reco-  
 gnocentis C[on]tra parte ab altera ratione obligationis eorund[em]  
 bonorum certa sortis villa Surozempy cum etiam ibi artans

Cnros Christophen De Soli Conti atq; Doctores et Con-  
 stantia Virgines cum suprascripto olim Cnro Cnymala  
 pcreatis filiabus et eorum succoribus (accepta ad ipsas  
 pro pmissis omnibus plenaria et sufficienti satisfactione) esse  
 et condescendit sicut cecit et condescendit pben Cnreg et  
 integrum iudicium sibi ad pmissa veniens in personam  
 eiusdem suprascripti Cnrorum Cnymalio cessionariarum  
 suorum et eorum succorum totaliter et plenarie transfudit  
 transfudit et incorporavit sicut transfert transfundit et  
 incorporat pben in quod quidem ius pben cessionum sum-  
 marum et bonarum summis eidem onerata pmissa omnia per  
 pbenos transfusa eidem suprascriptis Recogno Cnrosus Dn-  
 rohanus Bronislaus pbenis Cnros Cnymalom Cessio-  
 nariis suis et pbenis pbenis iam ex nunc et defaulto coram  
 officio pbeni dat et admittit realem in remissionem et actuali-  
 am pacificam possessionem per manum quemvis competen-  
 tentem et illis duos die quacumq; voluerit pbenose acces-  
 sanda per ipsas Cessionarias suas et eorum posteros hoc  
 idem ius pben cessionum summam et bonarum summis eidem oner-  
 rata pmissa omnia omnia pben transfusa cum universis  
 eorum utilitatibus et usufructibus competentibus et proga-  
 nua quavis tenendi habendi et possidendi illis quiete et  
 pacifice usufruendi ac ad suos necnon succorem quos  
 vis beneplacitos usufructus libere et effectualiter con-  
 vertendi sicut iuris Originalis ea omnia taliter inde com-  
 plectentis

plecentis. Plecentisq; cessi et transgredi. vigore Debetq; et  
 rebeatur. Item memoratis Regni prout de ac suis succo  
 re. in et super bonis suis p[ro]p[ri]is omnibus summasq; pecu  
 nias quibusvis habitis et habituris eidem suprascriptis  
 P[ro]p[ri]is P[ro]p[ri]etatem P[ro]p[ri]etatis suis in iure et obligat[ur] p[ro]p[ri]is  
 p[ro]p[ri]is et p[ro]p[ri]is succo[rum] in iure p[ro]p[ri]is summi et bo  
 nis summi eidem onerata p[ro]p[ri]isq; omnibus p[ro]p[ri]is tra  
 nsactis et ratione eorundem omnium p[ro]p[ri]is a p[ro]p[ri]is  
 ad omni et quali impetitione iudicia quarumcunq; per  
 sonam cuiuscunq; conditionis status et sexus cuiuscunq;  
 ex[em]plum ex re persona et occasione sui Recognoscen[ti]as  
 nemq; succo[rum] atq; suis p[ro]p[ri]is cessi tantummodo et  
 non ultra exoranda in omni iudicio et officio Regni sem  
 per tunc quousq; opus fuerit tunc defendere evincere  
 intercedere ac eleberare indemnamq; cum p[ro]p[ri]is red  
 dere nec non hoc idem ius p[ro]p[ri]is cessum summas et  
 bona summi eidem onerata p[ro]p[ri]isq; omnia p[ro]p[ri]is  
 transacta ad omnes in genere iudicia et p[ro]p[ri]is  
 bus omnibus et p[ro]p[ri]is succo[rum] super ead[em] p[ro]p[ri]is  
 omnia p[ro]p[ri]is condescen[ti]a cuiuscunq; personam modo  
 quocunq; iud[ic]is ex re persona et occasione sui Recognosc  
 suonemq; succo[rum] tantummodo et non ultra factis et faciendis

Cum etiam a quibusvis Canonibus supradictis  
 sa omnia per se ipsos cessa importatis et exportatis  
 uenit denique et per lucris processibusque suis quibusvis  
 in quocumque pacto et gradu suis dependentibus et  
 in quocumque iudicio et officio Regni obtinendis et obtinendis ac  
 super sumptibus omnibus suis transmissis itidem ex reposito  
 na occasione sui Recognitionis iuramentum suorum tantum  
 modo et non ultra perducendis et perducendis emundare et  
 liberare mundaque et libera tempore facere et reddere ac  
 etiam in remissionem statam coram officio suo admissa  
 in fundo bonorum statum summi eisdem suis ab eis  
 suis onerationum sumptibus et illis diebus officiose re  
 quiretur non denegare imo debet et tenetur eandem  
 libere dare et effectualiter admittere datam et admissam  
 eadem possessionem et usufructum promissionum omnium suis  
 transmissorum modo quousque tam per se quam per suas  
 quasvis submissas et subordinatas personas non pre  
 dire nec adimere ipsamque pensionem suam et ipsam  
 necesse est in sumptibus omnibus suis condiscensis nullo  
 modo inuicem ita ut eisdem pensionibus suis cum suis po  
 nentis hoc idem suis suis apud summas et bona summis  
 eisdem onerata sumptibus omnibus suis cessa cum Uni  
 uersis conus utilitatibus et usufructibus competentibus et  
 Proprieta

Proportio quamvis quies et pax sine p[er]sonis Spi  
 naria vigore tenere habere et possidere queant illig[er]i  
 cui possit de subsidio summa Quatuor Mellum et Dur  
 antonum florent solent per eundem Recognitionem sive eius  
 scilicet supra scriptis P[er]sonis P[er]sonalem P[er]sonalis suis  
 vel eorum p[er]sonis ob non completionem P[er]sonum omnium  
 et inguonum tam in parte quam in toto toties quoties op[er]e  
 fuerit ad succumbendum succumbendo in quoquidem vario modo.  
 P[er]sonis ad succumbendum succumbendo ac in aliqua p[er]sonali ex  
 P[er]sonis non completa complenda P[er]sonis P[er]sonis P[er]sonis  
 cogn[is] P[er]sonis Stephanus P[er]sonis P[er]sonis sive eius po  
 sten[ter] ad P[er]sonam supra scriptam P[er]sonalem suam aut  
 eam p[er]sonam ad P[er]sonam p[er]sonam p[er]sonam P[er]sonam  
 missis ex necessitate supra scriptis quo ad respondendum  
 spectat mediante semper in primo P[er]sonis P[er]sonis tanquam  
 peremptorio stare in p[er]sona respondere vadium p[er]sonam  
 iure P[er]sonis hinc satisfacere a comne iudicium pati  
 debet et tenetur se[que] ac suos successores ad eadem  
 omnia inscribit et obligat p[er]sonis P[er]sonis p[er]sonis  
 mun peremptorium et alios omnes exinde consequentes  
 Causa eiu[us]dem P[er]sonis semper peremptorio vera ingu  
 mitate pro Maiori Minorennitate iuvenum legatione in  
 tra vel extra Regnum servitio Militari ad Munimenta  
 ad Guierorem vel aliis quibusvis Dilationibus et  
 Legalibus

legalibus impedimentis non differendo ad Quæstionem  
 interea ultra proximo officij Castri Capitani Pre  
 myslensium dilationem sibi non recipiendo nullasq  
 Monones appellaciones ac eandem prosecutiones faciendo  
 ac omnia omnia penis simplicibus vel triplicatis cursio  
 nibus suspensionibus caralis suis p[ro]p[ri]e Bem[en]i bello  
 Conventiones ac alios omnibus suis remediis et defensis  
 non subterfugendo nec modo alio quovis evadendo Ita  
 sua p[ro]p[ri]a personali recognitione ad p[ro]p[ri]os omnia mediantes.  
 Et in continentem coram eod[em] officio Castri p[ro]p[ri]e Castri  
 Capitani Trempolensium p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os  
 aut Alodochi suprascriptam p[ro]p[ri]am p[ro]p[ri]am Broniszewskie ami  
 cus et id[em] supranominatus Stephanus Broniszewskie Maritus  
 p[ro]p[ri]us sibi meritis et corporibus p[ro]p[ri]is a Bem[en]i Distri  
 ctibus sibi iurisdictionibusq[ue] suis quibusvis p[ro]p[ri]is et  
 competentiibus recedendo Presenti vero Castri Capitani Tremp  
 olensium iurisdictioni quoad p[ro]p[ri]os hunc attinet se cum succesi  
 onibus bonisq[ue] suis p[ro]p[ri]is omnibus totaliter et plenarie incorpo  
 rando atq[ue] subyudendo salam libere publicæ ac p[ro]p[ri]e exp[ro]p[ri]am  
 recognitionem et quilibet illorum seorsim suo p[ro]p[ri]o interesse  
 recognovit Quia ipsi ambo in solidum debebunt et tenebun  
 tur p[ro]p[ri]e ac suos successores in et sup[er] bonis suis p[ro]p[ri]is omnib[us]  
 summiq[ue] p[ro]p[ri]is quibusvis habitis et habendis eisdem  
 suprascriptis p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]is suis in scribunt et  
 obligant p[ro]p[ri]is suprascriptam p[ro]p[ri]am p[ro]p[ri]am Broniszewskie

Unus Recognitum contem vel in euentu Mortis successores  
 illius ad approbandam per ipsam Inocentium Cardinalem  
 Romanam aut similem aliam suo pro interesse faciendam ac  
 Acta quodvis authenticis Regni vniuersi ad perpetuitatis  
 in se habentia intra decursum duodecim septimanarum ad  
 ducere et pite statuere ad eam vel in euentu Mortis succe-  
 ssoribus illius ut pmissa debite exequantur efficiere Et sub  
 Vadito summa Quatuor Millium et Ducentorum Floren solent  
 per eodem Recognites sive eorum posteros suprascrip-  
 tis Inocentium Romanis suis vel condictionibus con-  
 non statutionem suprascrip- tis Inocentium Romanis suis  
 cognitum contem statuere vel in euentu Mortis successores illius  
 ad exequenda pmissa protempore et loco supensis expressis  
 ad solvendum succumbendo. Invenia vero ad tempus statutionis  
 suprascrip- tis Inocentium Romanis suis eodem suprascrip- tis Recognites  
 debebunt et tenebuntur prout se ac suos successores in et super  
 rationis suis quibus omnibus summe et pmissis quibusvis ha-  
 bitis et habendis eisdem suprascrip- tis Inocentium Romanis  
 Romanis suis inscribunt et obligant Etiam et eorum succe-  
 res ab omni et quavis imperfectione et iudicia quancumque  
 personarum cuiuscumque conditionis status et sexus cuiuscumque  
 gentium ex persona et occasione sui Recognitis Statum contem  
 Unus Recognitum modo quous exponenda in omni iudicio et  
 officio Regni semper totis quibus opus fuerit tueri defende-  
 re eumque intercedere et adhibere indemnitatem cum poste-  
 ris reddere Et sub alio simili et specialis vadito aliorum vadito  
 Quatuor

eademque Hac sua presenti personali recogniti-  
one ad omnia omnia mediante

# Broniszewski et Grzym maty Roborant et Statuent

1035

Omnes parentes personaliter coram officio et status p[re]sent  
 Casimiri Capitani Przemysliensis Anthonis Gregorius Bron-  
 niszewski ab una et Catharina de Peloyce Grzymalina  
 olim Coniugi Victorii Grzymala Consortis legitime dere-  
 licta Vidua p[re]ter ab altera sane mentibus et corporibus  
 exentes a demis P[re]sidentibus et iudicibus Jurisdictionibusq[ue]  
 suis quibuscu[m]q[ue] p[ro]p[ri]is et competentibus recedendo p[re]s-  
 senti vero Casimiri Capitani Przemysliensis Jurisdictioni quo  
 ad Actum hunc attinet de cum successibus bonisq[ue] suis  
 p[ro]p[ri]is omnibus totaliter et plenarie incorporando atq[ue] subjec-  
 to salam libere publice ac per expressum recognovimus  
 et quilibet illorum seorsim suo p[ro] interese recognovit.  
 Nos ipsi et quidem Anthonis Broniszewski suo et  
 Catharina de Peloyce Consortis sue legitime su-  
 prascripta quoq[ue] Anthonis Grzymalina itidem suo et Anthonis  
 Annæ Coniugi Christophori Deblu Consortis et Ro-  
 thede atq[ue] Constantie Virginum sue Recognoscent  
 cum suprascripto olim Coniuge Victorio Grzymala Marito  
 suo